DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Associação Centro de Treinamento de Futebol Amador de Categoria de Base e

Cultural Talentos Capixaba, pessoa juridica de direito privado, sem firis lucrativos,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.031.800/0001-45, com endereço a rua Aracruz, nº

09, bairro Marcilio de Noronha, Viana/ES. (CEP: 29.135-635), por intermédio de seu

representante legal Jean Reis Ventura, brasileiro, casado, portador do CPF N°

057,165,917-95. RG N° 1871.901 SSP/ES, domiciliado a rua Juscelino Kubitschek,

nº 235, bloco 04, apartamento 505, bairro Tabajara em Cariacica/ES (CEP

29.154-500) DECLARA, para os devidos fins que:

* conforme disposto no art. 1° e seguintes do estatuto social da Associagao

Centro de Treinamento de Futebol Amador de Categoria de Base e Cultural

Talentos Capixaba , os integrantes da diretoria não recebem remuneragao ou

participagdo em eventual lucro, sanando assim a exigéncia constante no

inciso lll, art. 4° da Lei Estadual 10.976, de 2019;

* não possui qualquer prestacao de contas rejeitada ou tenha sido declarada

inidénea por qualquer 6rgdo da Administragdo Publica e que nao possui

qualquer resolução contréria à sua capacidade juridica, técnica, regularidade

fiscal e idoneidade econdmico-financeira.

| ) CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E : TABELIONATO DA SEDE DA COM | (C:\// Av. Hozache Ferreira Brant, sn., Edificio 2, Sala 29, 2° piso, Marcilio de Noronha, Vfa\rzsAESDZE 1\gl5A3rg4A Tel: (27) 3344-2121 - E-mail: ateTento@cartorlodevuana com.br

Reconhego h ª á ço por semelhança a a de JEAN REIS VENTURA. Em
Viana, 12 de fevereiro de 2025. | O

estemunho  da  verdade, sl;j 12/02/2025, 12:4258
¢y Nayara Caetano Rodrigues d -Es eve\( | . H

" e 2 Selo Digital: 024604.BFP2501.01289 ; Íutorzada
b Emolumentos: R$7,39 Encargós: R$ 1,

Consulte autenticidade e tjes jus
Jean Reis Ventura

Presidente

Associação Centro de Treinamento de Futebol Amador de Categoria de Base e Cultural Talentos Capixaba - rua Aracruz, nº

09, bairro Marcilio de Noronha, Viana/ES. (CEP: 29.135-635).

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000330038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.